L I S T E    D E S    P A S S A G E R S
(arrêté du 18 mai 2009 modifiant l'arrêté du 2 juillet 1982 relatif au transport en commun de personnes) 
A joindre obligatoirement au dossier de demande d'autorisation de sortie avec nuitée(s),

et un exemplaire à remettre au transporteur au moment du départ
(si plusieurs cars, une liste de passagers par car)

Date(s) du transport :


Ville de départ :
 Destination :

Raison sociale du transporteur : 
 Téléphone :


Immatriculation véhicule :  
 (si connue au moment du dépôt du dossier)
École : 



Total passagers : nombre                       

Adultes : nombre                  rappel : taux d'encadrement précisé par le BO du 25 juillet 2024
	
	Nom
	Prénom
	Qualité
	N° de téléphone portable

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	



Elèves :  nombre
	
	Nom
	Prénom
	Date de naissance
	Personne à prévenir + téléphone

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


Élèves : (suite)
	
	Nom
	Prénom
	Date de naissance
	Personne à prévenir + téléphone

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
	
	
	
	

	49
	
	
	
	

	50
	
	
	
	

	51
	
	
	
	

	52
	
	
	
	

	53
	
	
	
	

	54
	
	
	
	

	55
	
	
	
	

	56
	
	
	
	

	57
	
	
	
	

	58
	
	
	
	


